
UCHWAŁA NR XXII/135/2020 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 16 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 27.056,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 142.257,21 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały (2a wydatki inwestycyjne do realizacji w 2020 roku). 

§ 3. 1.   Zwiększa się deficyt budżetu gminy  kwotę 115.201,21 zł 

2.  Po zmianie planowany deficyt wynosi 2.482.473,61 zł 

3.  Planowany deficyt zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
597.272,40 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 
w wysokości 1.880.000,00 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 5.201,21 zł. 

§ 4. Planowane przychody i rozchody na rok 2020 po zmianie określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 
(załącznik 3a niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8). 

§ 5. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 do uchwały Nr XVI/79/2019 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 
30 grudnia 2019 roku „Plan dochodów i wydatków na zadania określone w Gminnym Programie Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych”. Po zmianach „Plan dochodów i wydatków na zadania określone w Gminnym 
Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uzasadnienie do niniejszej Uchwały stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Piotr Mikinka 

Id: 3AACEFC8-2D70-41AC-81E0-DDBF7BF92289. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/135/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 16 sierpnia 2020 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 12 110 418,85 0,00 0,00 12 110 418,85 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 3 065 570,39 0,00 0,00 3 065 570,39 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 554 120,39 0,00 0,00 2 554 120,39 

                
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 37 595,00 0,00 27 056,00 64 651,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 27 056,00 27 056,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 27 056,00 27 056,00 

Id: 3AACEFC8-2D70-41AC-81E0-DDBF7BF92289. Podpisany Strona 1



 bieżące razem: 5 757 704,67 0,00 27 056,00 5 784 760,67 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

                
 Ogółem: 20 933 693,91 0,00 27 056,00 20 960 749,91 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 669 120,39 0,00 0,00 2 669 120,39 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: 3AACEFC8-2D70-41AC-81E0-DDBF7BF92289. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/135/2020

Rady Gminy Żelechlinek

z dnia 16 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600     Transport i łączność

przed zmianą 947 600,00 378 600,00 378 600,00 0,00 378 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 600,00 373 600,00 373 600,00 0,00 373 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00

  60095   Pozostała działalność

przed zmianą 190 100,00 190 100,00 190 100,00 0,00 190 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 100,00 185 100,00 185 100,00 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700     Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 175 570,00 61 570,00 61 570,00 0,00 61 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 570,00 76 570,00 76 570,00 0,00 76 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 175 570,00 61 570,00 61 570,00 0,00 61 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 570,00 76 570,00 76 570,00 0,00 76 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 2 186 944,24 2 186 944,24 2 079 594,24 1 528 345,00 551 249,24 0,00 107 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 056,00 27 056,00 27 056,00 26 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 204 000,24 2 204 000,24 2 096 650,24 1 554 685,00 541 965,24 0,00 107 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 1 860 626,37 1 860 626,37 1 858 626,37 1 445 387,37 413 239,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 850 626,37 1 850 626,37 1 848 626,37 1 445 387,37 403 239,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75056   Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 056,00 27 056,00 27 056,00 26 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 056,00 27 056,00 27 056,00 26 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia

przed zmianą 49 364,00 49 364,00 34 364,00 6 000,00 28 364,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 201,21 5 201,21 5 201,21 0,00 5 201,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 565,21 54 565,21 39 565,21 6 000,00 33 565,21 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 28 364,00 28 364,00 26 364,00 6 000,00 20 364,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 201,21 5 201,21 5 201,21 0,00 5 201,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 565,21 33 565,21 31 565,21 6 000,00 25 565,21 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 925 788,65 1 283 118,00 1 273 338,00 102 028,00 1 171 310,00 0,00 980,00 8 800,00 0,00 0,00 3 642 670,65 3 642 670,65 3 526 470,65 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 035 788,65 1 283 118,00 1 273 338,00 102 028,00 1 171 310,00 0,00 980,00 8 800,00 0,00 0,00 3 752 670,65 3 752 670,65 3 671 470,65 0,00 0,00

  90008   Ochrona różnorodności przed zmianą 1 273 025,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 1 264 225,00 1 264 225,00 1 209 225,00 0,00 0,00

Id: 3AACEFC8-2D70-41AC-81E0-DDBF7BF92289. Podpisany Strona 1



biologicznej i krajobrazu zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 383 025,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 1 374 225,00 1 374 225,00 1 354 225,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 300 966,31 16 874 070,66 10 586 412,91 6 317 625,35 4 268 787,56 295 000,00 5 806 357,75 123 800,00 0,00 62 500,00 6 426 895,65 6 426 895,65 4 647 470,65 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 257,21 47 257,21 47 257,21 26 340,00 20 917,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

po zmianach 23 443 223,52 16 906 327,87 10 618 670,12 6 343 965,35 4 274 704,77 295 000,00 5 806 357,75 123 800,00 0,00 62 500,00 6 536 895,65 6 536 895,65 4 792 470,65 0,00 0,00

Id: 3AACEFC8-2D70-41AC-81E0-DDBF7BF92289. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXII/135/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 16 sierpnia 2020 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2020(8+9+ 
10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzą

ce 
z innych  
źródeł  

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Żelechlinku Etap I 2.064.132 30.000 30.000    Urząd Gminy 

 w Żelechlinku 

2. 600 60014 

Dofinansowanie dla powiatu 
na zadanie „Modernizacja 
drogi powiatowej nr 4301E 
Węgrzynowice-Stanisławów” 

64.000 64.000 64.000    Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

3. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
m. Żelechlin- Modrzewek 460.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

4. 600 60016 Budowa drogi Sokołówka-
Żelechlinek 50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

5. 600 60016 
Modernizacja drogi 
dojazdowej w m. Gutkowice 
Nowiny 

667.464,54 346.000 252.550  93.450  Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

6. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
m. Wola Naropińska 59.000 59.000 59.000    Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

7. 700 70005 Wykup gruntów na mienie 
komunalne gminy.   114.000 114.000 114.000    Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

8. 801 80101 
Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Żelechlinku 

450.000 250.000 250.000    Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

Id: 3AACEFC8-2D70-41AC-81E0-DDBF7BF92289. Podpisany Strona 1



9. 900 90003 
Zakup sprzętu do 
mechanicznego oczyszczania 
ulic i placów 

11.200 11.200 11.200    Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

10. 900 90008 

Zagospodarowanie centrum 
Żelechlinka, Etap II w 
ramach Programu 
„Przeciwdziałanie degradacji 
środowiska w Gminie 
Żelechlinek.”  

1.590.000 1.051.084 583.255   467.829 Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

11. 900 90008 

Zagospodarowanie terenu 
przy zbiorniku wodnym w 
Żelechlinku w ramach 
Programu  „Przeciwdziałanie 
degradacji środowiska w 
Gminie Żelechlinek.” 

972.000 303.141 131.376   171.765 Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

12. 900 90008 

Zagospodarowanie terenu 
przy zbiorniku wodnym w 
Chociszewie w ramach 
zadania „Przeciwdziałanie 
degradacji środowiska w 
Gminie Żelechlinek” Etap II 

15.000 15.000 15.000    Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

13. 900 90008 

Utworzenie terenów 
zielonych oraz budowa bazy 
edukacyjno-rekreacyjnej w 
Żelechlinku 

240.000 5.000 5.000    Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

14. 900 90095 
Budowa odnawialnych źródeł 
energii w Gminie Żelechlinek 
Etap II 

2.317.245,65 2.317.245,65 907.389,06   1.409.856,59 Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

15. 900 90095 
Budowa odnawialnych źródeł 
energii w Gminie Żelechlinek 
Etap III 

50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

16. 921 92109 Budowa Domu Ludowego w 
Bukowcu 1.510.000 1.121.000 762.816   358.184 Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

17. 921 92109 

Przebudowa i rozbudowa 
istniejącego budynku na Dom 
Inicjatyw Twórczych w 
Żelechlinku  

 2.751.052 685.225 417.225  268.000  Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

Id: 3AACEFC8-2D70-41AC-81E0-DDBF7BF92289. Podpisany Strona 2



18. 921 92195 Przebudowa boiska w 
miejscowości Radwanka 205.125,71 15.000 15.000    Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

                                                       RAZEM 13.625.219,90 6.536.895,65 3.767.811,06  361.450 2.407.634,59 x 

Id: 3AACEFC8-2D70-41AC-81E0-DDBF7BF92289. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/135/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 16 sierpnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 115 201,21 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 5 201,21 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 880 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 230 000,00 

Rozchody ogółem:  632 727,60 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 632 727,60 

Id: 3AACEFC8-2D70-41AC-81E0-DDBF7BF92289. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXII/135/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 16 sierpnia 2020 r. 

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 

 Nadwyżka dochodów nad wydatkami na koniec 
2019 roku 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art.93 i 182) i 
dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

 
5.201.21 

Id: 3AACEFC8-2D70-41AC-81E0-DDBF7BF92289. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/135/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 16 sierpnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania określone w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2020 rok 

Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 36.364,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział Treść Dochody bieżące 
851 85154 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu  
36.364,00 

Razem 36.364,00 

Wydatki na zadania określone w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2020 rok 41.565,21 zł, w tym: 

Dział 
Rozdział 

Treść Kwota 
razem 
(kol. d 4 do 
6) 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
statutowych 

Wynagrodzenia i 
składniki od nich 
naliczane 

Dotacje na zadania 
bieżące (Dotacja dla 
powiatu tomaszowskiego 
na zadanie 
PRZECIWDZIAŁANIE 
PRZEMOCY W 
RODZINIE) 

1 2 3 4 5 6 
851 
85153 

Zwalczanie 
narkomanii 

8.000,00 8.000,00 0 0 

851 
85154 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

33.565,21 25.565,21 6.000,00 2.000,00 

Razem 41.565,21 33.565,21 6.000,00 2.000,00 

Id: 3AACEFC8-2D70-41AC-81E0-DDBF7BF92289. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/135/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 16 sierpnia 2020 r. 

UZASADNIENIE ZMIAN 

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian: 

·Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 27.056,00 zł, z tytułu dotacji z Głównego Urzędu Statystycznego 
na zadania związane z realizacją powszechnego spisu rolnego (nr decyzji LDZ-WE.573.3.2020.139). 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 27.056.,00 zł. 

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian: 

·Zwiększono o 27.056,00 zł plan wydatków bieżących zgodnie z otrzymana dotacją z GUS 

·Zwiększono o 5.201,21 zł plan wydatków na zadania określone w Gminnym Programie Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych z tytułu rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu za rok 2019 (Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 
załącznik 3a) 

Wydatki majątkowe: 

·Zwiększono plan wydatków majątkowych na zadanie „Zagospodarowanie centrum, Żelechlinka" Etap II 
w ramach Programu Przeciwdziałanie degradacji środowiska w Gminie Żelechlinek o kwotę 139.000,00 zł, 

·Zwiększono plan wydatków majątkowych na zadanie „Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym 
w Żelechlinku" w ramach Programu Przeciwdziałanie degradacji środowiska w Gminie Żelechlinek o kwotę 
6.000,00 zł, 

·Zmniejszono plan wydatków majątkowych na zadanie „Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym 
w Chociszowie w ramach zadania Przeciwdziałanie degradacji środowiska w Gminie Żelechlinek ” Etap II 
o kwotę 35.000,00 zł 

Ponadto dokonano przesunięć pomiędzy działami. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o 142.257,21 zł. 

Wolne środki w kwocie 110.000,00 zł, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
przeznaczono na wydatki majątkowe. 

W wyniku zmian zwiększył się deficyt budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 115.201,21 zł. Po zmianie 
planowany deficyt wynosi 2.482.473,61 zł. Planowany deficyt zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 597.272,40 zł, wolnymi środkami w wysokości 1.880.000,00 zł oraz 
niewykorzystanymi w 2019 roku środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 5.201,21 zł.

Id: 3AACEFC8-2D70-41AC-81E0-DDBF7BF92289. Podpisany Strona 1


		2020-08-15T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Mikinka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




